
UCHWAŁA Nr  V/39/15
RADY  GMINY  PUCK
z  dnia  5  marca  2015 r.

w sprawie: przystąpienia wspólnie z gminami Powiatu Puckiego do prac nad 
Strategią Rozwoju Ziemi Puckiej na lata 2016 - 2025

         Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 6 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 
ust. 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649) 

Rada Gminy Puck,
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do prac nad dokumentem pn.: „Strategia Rozwoju Ziemi Puckiej – na 
lata 2016 – 2025”.

§ 2.

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Puck.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



U Z A S A D N I E N I E

Gmina Puck nie posiada aktualnie strategii  rozwoju. Wspólnie z Gminami Powiatu, 

zleci opracowanie projektu pn. „Strategia Rozwoju Ziemi Puckiej na lata 2016 – 2025” 

który będzie podstawowym elementem długofalowej polityki lokalnej mającej                   

zapewnić trwały i zrównoważony rozwój wszystkich jego gmin. Strategia będzie                    

spójna z polityką Gdańskiego Obszaru Metropolitarnego oraz Strategią Rozwoju             

Województwa Pomorskiego. Opracowana Strategia będzie umożliwiała podejmowanie 

planowych działań w przyszłości oraz aplikowanie o środki ze źródeł zewnętrznych, 

zarówno zagranicznych jak i krajowych.


